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INTENSON Collagen Beauty Elixir 165 g
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 165g

Producent INTENSON

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościIntenson Kolagen to preparat zapewniający organizmowi dużą dawkę energii oraz dbający o jego kondycję fizyczną oraz
urodę.Postaw na przemyślany skład, który da Ci pełną satysfakcję. Intenson Kolagen to wysokiej jakości preparat, który po
rozpuszczeniu tworzy wyśmienity koktajl będący bogatym źródłem kolagenu. Z czasem nas organizm traci zdolność do naturalnej
produkcji kolagenu, który jest jednym z najważniejszych składników organizmu odpowiadających za gęstość, jędrność i elastyczność
skóry. Brak kolagenu powoduje,że pojawiają się zmarszczki, cellulit, skóra staje się wiotka, zaczynają wypadać włosy.Systematyczne
stosowanie czystego kolagenu odbuduje zniszczone komórki skóry twarzy przywracając jej nawilżenie, jędrność oraz gładkość. Poprawi
się także koloryt cery, stanie się ona napięta, a zmarszczki zostaną spłycone. Ze względu na zdolność do regenerowania skóry kolagen
sprawdzi się także w pielęgnacji skóry trądzikowej – znormalizuje wydzielanie łoju i natłuszczenie twarzy, wyrówna jej koloryt oraz
wygładzi blizny potrądzikowe.Ponieważ włókna kolagenowe są naturalną substancją nadają się do pielęgnacji bardziej wymagającej
skóry wrażliwej, skóry naczyniowej czy atopowej. Preparaty z kolagenem wspaniale nadają się nie tylko do twarzy, ale także do
pielęgnacji skóry ciała dotkniętej cellulitem czy rozstępami. Również osobom po operacjach chirurgicznych oraz zabiegach z zakresu
medycyny estetycznej polecana jest pielęgnacja uszkodzonego naskórka i ran preparatami medycznymi i dermatologicznymi z
kolagenem.Kolagen posiada wyjątkowe cechy: jest bardzo elastyczny, a jednak niezwykle wytrzymały. Chroni narządy wewnętrzne takie
jak nerki, żołądek czy wątrobę tworząc wokół nich podtrzymującą je w miejscu warstwę ochronną. W układzie odpornościowym pełni
rolę obronną, zapobiegając ingerencji drobnoustrojów, toksyn oraz komórek rakowych. Skórze zapewnia ciągłość procesu odnowy
komórkowej oraz właściwy poziom nawilżenia, które gwarantują jej sprężystość i miękkość. Kolagen stanowi aż 60% wszystkich białek
skóry, dlatego ma decydujący wpływ na jej wygląd i kondycję.Zalecane spożycie1 łyżeczkę Kolagen Intenson rozpuścić w 200 ml wody,
soku lub jogurtu. Zaleca się spożywanie 1 porcji dziennie.WażneWartość energetyczna w 100g produktu: 214 kcal / 906 kJTłuszcz, w
tym: 0 gkwasy nasycone 0 gWęglowodany, w tym: 43 gcukry 1,8 gBłonnik 8,6 gBiałko 40 gSól 1,3 gSkładniki100 % hydrolizat białka
kolagenowego.ProducentINTENSON EUROPE SP. Z O. O.Całowanie 94 G,05-480 Karczew
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